
Uchwała Nr   143/XX/2016
Rady Gminy Kluki

z dnia  01 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/III/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 8 grudnia 2014 roku
w sprawie powołania Komisji  Budżetu i Finansów wyboru jej przewodniczącego i

ustalenia składu osobowego

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym (tekst
jednolity:  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446,  poz.  1579) i  § 67,  ust.  1  Statutu  Gminy  Kluki
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.)  Rada
Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 4/III/2014 Rady Gminy Kluki  z dnia 8 grudnia 2014 roku w
sprawie powołania Komisji  Budżetu i  Finansów wyboru jej  przewodniczącego i  ustalenia
składu osobowego §2 otrzymuje następujące brzmienie:
„ §2  Stwierdza się, iż w wyniku głosowania na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów
wybrano Panią Beatę Stanisławską.”

§ 2.  W uchwale Nr 4/III/2014 Rady Gminy Kluki  z dnia 8 grudnia 2014 roku w
sprawie powołania Komisji  Budżetu i  Finansów wyboru jej  przewodniczącego i  ustalenia
składu osobowego §3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„ §3 pkt. 1) Maziarz Małgorzata.”

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                             
         PRZEWODNICZĄCY

     Rady Gminy Kluki

          mgr inż. Łukasz Trzciński

 


